



Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na **Remont nawierzchni na drodze wojewódzkiej nr 160 Suchań-Międzychód-Gorzyń-Miedzichowo od km 122+880,00 do km 127+430,00, długość 4550,0 m**

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1:

Prosimy o wskazanie na jaka odległość należy wywieźć nadmiar gruntu uzyskanego podczas ścinania poboczy?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje ewentualny odwóz nadmiaru gruntu na odległości do 15 km.

Pytanie 2:

Prosimy o jednoznaczne określenie z jakiego materiału mają być wykonane pobocza.

Odpowiedź: Pobocza należy uzupełnić mieszanką z gruntu rodzimego.

